Заявление оформляется на общем бланке

	реквизиты организации

(состав  в соответствии с пунктом 26 Инструкции по делопроизводству в государственных органах и организациях Республики Беларусь, утверждённой постановлением Министерства юстиции Республики Беларусь от 19 января 2009 г. № 4)

	___________ № ______________
	Концерн "Белгоспищепром"

ЗАЯВЛЕНИЕ
От ______________________________________________________________
наименование организации в полном соответствии с уставом, положением о ней (сокращённое, если оно закреплено в учредительных документах организации)
Прошу выдать наряд на отпуск этилового ректификованного спирта, получаемого из пищевого сырья, в объёме ____________ дал на период до ___________________ 20 ___ г. (указывается дата либо до конца года, в котором подается заявление)
Цель использования спирта __________________________________________

например: для производства алкогольных напитков, составных спиртовых полуфабрикатов;

     для лабораторных нужд и (или) обслуживания приборов и оборудования, и (или) проведения испытаний и т.д. при производстве кондитерских изделий или плодоовощных консервов и т.д.;

                    для производства лекарственных средств;  и т.п.
УНП получателя спирта ___________________________________________

	Приложение:
	1. сводная заявка (заявка) на ___ л. в 1 экз.;

	2. другие документы при их наличии

	(должность руководителя организации)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

_____________________

(фамилия, телефон исполнителя)

 *При необходимости выдачи наряда непосредственно юридическому лицу-получателю спирта заявление дополняется  следующим содержанием:
Согласовываю выдачу указанного наряда непосредственно  __________________________________________________________________
наименование юридического лица-получателя спирта в полном соответствии с уставом, положением о нём (сокращённое, если оно закреплено в учредительных документах организации), его место нахождения